

# Temuka Prime Cattle Sale - 24/02/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$ per Kg	Average \$ per Hd
2	6	Str - Belgian Blue X	PGW	3,395	2,116.22	3.74	566	SOLD			
2A	1	Str - Belgian Blue X	PGW	530	1,987.50	3.75	530	SOLD			
3	6	Str - Hereford	PGW	3,380	2,067.43	3.67	563	SOLD			
4	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,010	1,828.10	3.62	505	SOLD			
5	10	Str - Her/Fries X	RLL	6,365	2,405.97	3.78	637	SOLD			
6	1	Str - Hereford	PGW	485	1,770.25	3.65	485	SOLD			
7A	2	Str - B Blue	HAZ	900	1,624.50	3.61	450	SOLD			
7	1	Str - Friesian	NZFL	725	2,697.00	3.72	725	SOLD			
8	5	Str - Hereford	HAZ	2,630	1,993.54	3.79	526	SOLD			
9	2	Str - Her/Fries X	NZFL	955	1,738.10	3.64	478	SOLD			
9A	3	Str - Belted Gal	NZFL	1,385	1,685.08	3.65	462	SOLD			
10	2	Str - Charolais	PGW	1,230	2,287.80	3.72	615	SOLD			
11	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,320	2,151.80	3.71	580	SOLD			
12	6	Str - Ang/Fries X	PGW	3,495	2,149.43	3.69	583	SOLD			
13	1	Str - Charolais	HAZ	795	2,862.00	3.6	795	SOLD			
13A	1	Str - Murray Grey X	HAZ	635	2,324.10	3.66	635	SOLD			
14	8	Str - Murray Grey	NZFL	4,135	1,938.28	3.75	517	SOLD			
14A	1	Str - Murray Grey	NZFL	660	2,455.20	3.72	660	SOLD			
15	1	Str - Ang/Her X	PGW	385	0.00	0	385	UNSOLD			
15A	1	Str - Ang/Her X	PGW	545	2,005.60	3.68	545	SOLD			
16	6	Str - Hereford	NZFL	3,725	2,452.29	3.95	621	SOLD			
17	6	Str - Hereford	NZFL	3,400	2,210.00	3.9	567	SOLD			
18	6	Str - Angus	PGW	4,065	2,676.13	3.95	678	SOLD			
19	4	Str - Angus	PGW	2,400	2,436.00	4.06	600	SOLD			
20	2	Str - Speckle Park	NZFL	1,310	2,436.60	3.72	655	SOLD			
20A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	640	2,400.00	3.75	640	SOLD			

21	2	Str - Beef X	HAZ	1,215	2,253.83	3.71	608	SOLD			
21A	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,575	2,921.63	3.71	788	SOLD			
22	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,540	1,894.20	3.69	513	SOLD			
23	2	Str - Angus X	NZFL	1,030	1,941.55	3.77	515	SOLD			
23A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	510	1,887.00	3.7	510	SOLD			
92	1	Str - Angus	NZFL	595	2,201.50	3.7	595	SOLD	100	3.62	2,118.71
30	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	465	1,757.70	3.78	465	SOLD			
30A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	425	1,453.50	3.42	425	SOLD			
30B	1	Hfr - Hairy	NZFL	490	1,803.20	3.68	490	SOLD			
30C	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	465	1,627.50	3.5	465	SOLD			
31A	1	Hfr - Belgian Blue	HAZ	435	1,505.10	3.46	435	SOLD			
32	3	Hfr - Ang/Fries X	CAR	1,240	1,421.87	3.44	413	SOLD			
33	3	Hfr - Hereford	HAZ	1,520	1,900.00	3.75	507	SOLD			
34	9	Hfr - Speckle Park	HAZ	5,400	2,220.00	3.7	600	SOLD			
35	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	515	1,910.65	3.71	515	SOLD			
35A	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	445	1,557.50	3.5	445	SOLD			
35B	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	435	1,522.50	3.5	435	SOLD			
36	1	Hfr - Simmental HAZ	HAZ	650	2,437.50	3.75	650	SOLD			
36A	1	Hfr - Hereford	PGW	390	1,384.50	3.55	390	SOLD			
37	8	Hfr - Hereford	PGW	3,630	1,656.19	3.65	454	SOLD			
37A	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	905	1,647.10	3.64	453	SOLD			
38	4	Hfr - Hereford	PGW	1,860	1,757.70	3.78	465	SOLD			
39	4	Hfr - Ang&Ang/Her	PGW	1,555	1,376.18	3.54	389	SOLD			
40	2	Hfr - Angus	PGW	1,105	2,066.35	3.74	553	SOLD			
41	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	380	1,333.80	3.51	380	SOLD			
41A	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	490	1,783.60	3.64	490	SOLD			
42	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,130	1,837.13	3.45	533	SOLD			
43	2	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,160	2,117.00	3.65	580	SOLD			
43A	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	465	1,581.00	3.4	465	SOLD			
43B	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	440	1,540.00	3.5	440	SOLD			
44	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	610	2,196.00	3.6	610	SOLD			
501A	3	Hfr - Hereford	HAZ	1,865	2,175.83	3.5	622	SOLD	59	3.59	1,752.67
46	11	Hfr - Jersey	PGW	3,575	877.50	2.7	325	SOLD			

47	13	Hfr - Friesian X	PGW	4,535	1,046.54	3	349	SOLD			
48	5	Hfr - Friesian X	CAR	1,820	1,172.08	3.22	364	SOLD			
49	6	Hfr - X Bred	RLL	2,090	989.27	2.84	348	SOLD			
50	8	Hfr - X Bred	PGW	2,625	984.38	3	328	SOLD			
51	2	Hfr - Jersey X	PGW	555	555.00	2	278	SOLD			
51A	2	Hfr - Friesian	PGW	905	1,583.75	3.5	453	SOLD			
52	1	Hfr - Friesian X	NZFL	455	1,615.25	3.55	455	SOLD			
52A	1	Hfr - Friesian	NZFL	350	1,071.00	3.06	350	SOLD			
52B	1	Hfr - Friesian	NZFL	415	1,444.20	3.48	415	SOLD			
53	7	Hfr - Friesian X	RLL	2,410	1,032.86	3	344	SOLD			
54	4	Hfr - Friesian X	RLL	1,325	980.50	2.96	331	SOLD			
55	7	Hfr - Friesian X	NZFL	3,035	1,508.83	3.48	434	SOLD			
56	9	Hfr - Friesian X	NZFL	3,585	1,338.40	3.36	398	SOLD			
57	5	Hfr - Friesian X	NZFL	1,800	1,116.00	3.1	360	SOLD			
58	5	Hfr - Friesian	RLL	1,730	1,065.68	3.08	346	SOLD			
58A	1	Hfr - Jersey	RLL	370	1,110.00	3	370	SOLD			
59	2	Hfr - Friesian	PGW	920	1,591.60	3.46	460	SOLD			
59A	1	Hfr - X Bred	PGW	390	1,228.50	3.15	390	SOLD			
60	3	Hfr - Friesian X	PGW	1,325	1,192.50	2.7	442	SOLD			
60A	1	Hfr - X Bred	PGW	320	640.00	2	320	SOLD			
60B	2	Hfr - X Bred	PGW	740	1,113.70	3.01	370	SOLD			
60C	1	Hfr - Jersey	PGW	305	634.40	2.08	305	SOLD			
61	2	Hfr - Friesian X	NZFL	710	816.50	2.3	355	SOLD			
61A	1	Hfr - Friesian	NZFL	580	2,053.20	3.54	580	SOLD			
61B	1	Hfr - Friesian	NZFL	480	1,689.60	3.52	480	SOLD			
62	1	Hfr - Friesian	HAZ	375	637.50	1.7	375	SOLD			
63	9	Hfr - Friesian X	NZFL	3,955	1,529.27	3.48	439	SOLD			
64	5	Hfr - Friesian X	NZFL	2,090	1,412.84	3.38	418	SOLD			
65	7	Hfr - Friesian X	HAZ	2,900	1,367.14	3.3	414	SOLD			
66	6	Hfr - Friesian X	HAZ	2,230	1,144.73	3.08	372	SOLD			
67	9	Hfr - Friesian X	HAZ	3,710	1,405.68	3.41	412	SOLD			
68	10	Hfr - Friesian X	HAZ	3,780	1,228.50	3.25	378	SOLD			
69	2	Hfr - Friesian X	CAR	770	1,285.90	3.34	385	SOLD			

69A	1	Hfr - Jersey X	CAR	330	825.00	2.5	330	SOLD			
70	7	Hfr - Friesian	NZFL	2,980	1,498.51	3.52	426	SOLD			
71	6	Hfr - Friesian	NZFL	2,210	1,193.40	3.24	368	SOLD			
72	11	Hfr - Fries&Fries X	PGW	3,915	1,188.74	3.34	356	SOLD			
73	4	Hfr - Friesian X	CAR	1,500	1,200.00	3.2	375	SOLD			
73A	3	Hfr - Jersey X	CAR	930	768.80	2.48	310	SOLD			
74	5	Hfr - Friesian X	CAR	1,580	878.48	2.78	316	SOLD			
74A	1	Hfr - Jersey X	CAR	305	588.65	1.93	305	SOLD			
75	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,320	1,540.00	3.5	440	SOLD			
75A	1	Hfr - Friesian X	HAZ	340	931.60	2.74	340	SOLD			
76	6	Hfr - Friesian	HAZ	2,660	1,551.67	3.5	443	SOLD			
77	1	Hfr - Friesian	NZFL	500	1,785.00	3.57	500	SOLD			
77A	2	Hfr - Friesian X	NZFL	790	1,232.40	3.12	395	SOLD			
78	12	Hfr - Fries&Fries X	PGW	3,955	1,048.08	3.18	330	SOLD			
79A	1	Hfr - Beef X	PGW	505	1,802.85	3.57	505	SOLD			
79	3	Hfr - Jersey	PGW	940	858.53	2.74	313	SOLD			
107-108	14	Hfr - Friesian X	RLL	4,960	1,137.26	3.21	354	SOLD			
109-110	20	Hfr - Friesian X	RLL	6,125	934.06	3.05	306	SOLD			
111	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,430	1,133.28	3.17	358	SOLD			
112	5	Hfr - Friesian X	NZFL	1,755	1,123.20	3.2	351	SOLD			
113	9	Hfr - Friesian X	NZFL	3,735	1,406.85	3.39	415	SOLD			
114	7	Hfr - Friesian X	NZFL	2,770	1,305.86	3.3	396	SOLD			
115	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,690	2,005.47	3.56	563	SOLD			
116	12	Hfr - Friesian	NZFL	4,495	1,217.40	3.25	375	SOLD			
117	4	Hfr - X Bred	PGW	1,465	1,172.00	3.2	366	SOLD			
177	2	Hfr - Jersey X	NZFL	935	1,603.53	3.43	468	SOLD			
178	6	Hfr - Friesian	HAZ	2,410	1,325.50	3.3	402	SOLD			
179	6	Hfr - X Bred	HAZ	2,165	1,147.45	3.18	361	SOLD			
180	10	Hfr - Jersey	HAZ	3,620	1,143.92	3.16	362	SOLD			
181	4	Hfr - X Bred	PGW	1,375	1,079.38	3.14	344	SOLD			
182	4	Hfr - Friesian	PGW	1,520	1,216.00	3.2	380	SOLD			
183	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,315	1,019.13	3.1	329	SOLD			
184	11	Hfr - Friesian X	RLL	4,500	1,350.00	3.3	409	SOLD			

185	6	Hfr - Friesian	PGW	3,350	2,004.42	3.59	558	SOLD			
186	2	Hfr - X Bred	PGW	975	1,677.00	3.44	488	SOLD			
187	2	Hfr - Friesian	PGW	945	1,592.33	3.37	473	SOLD			
187A	1	Hfr - Friesian	PGW	425	1,411.00	3.32	425	SOLD			
188	4	Hfr - X Bred	PGW	1,640	1,312.00	3.2	410	SOLD			
188A	1	Hfr - X Bred	PGW	410	1,230.00	3	410	SOLD			
188B	1	Hfr - Jersey	PGW	360	792.00	2.2	360	SOLD			
189	3	Hfr - X Bred	PGW	1,065	1,132.45	3.19	355	SOLD			
189A	2	Hfr - Jersey	PGW	650	718.25	2.21	325	SOLD			
190	10	Hfr - X Bred	PGW	3,470	1,086.11	3.13	347	SOLD			
191	9	Hfr - Friesian	PGW	3,640	1,354.89	3.35	404	SOLD			
192-193	14	Hfr - Friesian	CAR	5,465	1,295.99	3.32	390	SOLD			
194	5	Hfr - Friesian X	PGW	1,440	676.80	2.35	288	SOLD			
195	3	Hfr - Friesian	PGW	1,255	1,296.83	3.1	418	SOLD			
303	12	Hfr - Friesian	NZFL	4,680	1,318.20	3.38	390	SOLD			
304	5	Hfr - Friesian	HAZ	1,730	1,024.16	2.96	346	SOLD			
305	15	Hfr - Friesian	CAR	5,610	1,196.80	3.2	374	SOLD			
306	8	Hfr - Friesian	PGW	2,615	964.28	2.95	327	SOLD			
306A	2	Hfr - Friesian	PGW	755	1,200.45	3.18	378	SOLD			
307	8	Hfr - Friesian	CAR	3,280	1,365.30	3.33	410	SOLD			
E	9	Hfr - X Bred	PGW	3,225	1,114.42	3.11	358	SOLD	<b>465</b>	<b>3.09</b>	<b>1,209.53</b>
80	1	Bull - Hereford	HAZ	835	2,338.00	2.8	835	SOLD			
81	4	Bull - Ayrshire	PGW	2,480	2,356.00	3.8	620	SOLD			
82	1	Bull - Ayrshire	PGW	630	2,394.00	3.8	630	SOLD			
83	2	Bull - Her/Fries X	NZFL	1,285	2,480.05	3.86	643	SOLD			
84	2	Bull - Jersey	NZFL	1,295	2,421.65	3.74	648	SOLD			
85	1	Bull - Friesian	NZFL	805	2,254.00	2.8	805	SOLD			
86	2	Bull - Angus X	NZFL	880	1,240.80	2.82	440	SOLD			
87	1	Bull - Hereford	PGW	545	1,962.00	3.6	545	SOLD			
88	1	Bull - Hereford	NZFL	835	2,338.00	2.8	835	SOLD			
89	1	Bull - Galoway	HAZ	515	1,936.40	3.76	515	SOLD			
90	5	Bull - Angus	RLL	3,825	2,616.30	3.42	765	SOLD			
91	1	Bull - Angus	PGW	800	2,336.00	2.92	800	SOLD			

94	1	Bull - Ang/Her X	PGW	605	2,238.50	3.7	605	SOLD			
95	1	Bull - Charolais	PGW	770	2,618.00	3.4	770	SOLD			
96	2	Bull - Angus	PGW	1,440	2,649.60	3.68	720	SOLD			
97	5	Bull - Hereford	PGW	2,525	1,979.60	3.92	505	SOLD			
98	2	Bull - Jersey	NZFL	1,005	1,748.70	3.48	503	SOLD			
99	3	Bull - Hereford X	NZFL	1,525	1,728.33	3.4	508	SOLD			
100-102	19	Bull - Hereford	HAZ	10,470	2,105.02	3.82	551	SOLD			
103	2	Bull - Hereford	PGW	920	1,656.00	3.6	460	SOLD			
104	4	Bull - Jersey	NZFL	1,750	1,312.50	3	438	SOLD			
105	1	Bull - Speckle Park	NZFL	760	2,553.60	3.36	760	SOLD			
106	4	Bull - Jersey	NZFL	2,305	1,855.53	3.22	576	SOLD			
24	1	Bull - Jersey	PGW	500	1,600.00	3.2	500	SOLD			
25	1	Bull - Angus	PGW	990	2,712.60	2.74	990	SOLD			
26	1	Bull - Hereford	PGW	770	2,541.00	3.3	770	SOLD			
27	1	Bull - Friesian X	HAZ	555	0.00	0	555	UNSOLD			
28	2	Bull - Angus	PGW	1,885	2,639.00	2.8	943	SOLD			
29	1	Bull - Hereford	HAZ	615	2,214.00	3.6	615	SOLD			
45	8	Bull - Jersey	RLL	3,895	1,558.00	3.2	487	SOLD	81	3.25	2,079.44
93	1	Cow - X Bred	PGW	515	1,287.50	2.5	515	SOLD			
118	2	Cow - X Bred	HAZ	820	943.00	2.3	410	SOLD			
118A	1	Cow - X Bred	HAZ	535	1,358.90	2.54	535	SOLD			
119	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,320	1,361.20	2.46	553	SOLD			
120	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,795	1,333.67	2.46	542	SOLD			
121	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,645	1,249.71	2.4	521	SOLD			
122	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,085	1,234.00	2.4	514	SOLD			
123	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,370	1,128.12	2.38	474	SOLD			
124	6	Cow - Friesian X	PGW	2,960	1,184.00	2.4	493	SOLD			
125	4	Cow - Jersey X	PGW	1,615	977.08	2.42	404	SOLD			
125A	2	Cow - Friesian	PGW	1,070	1,358.90	2.54	535	SOLD			
126	9	Cow - Friesian	PGW	5,000	1,166.67	2.1	556	SOLD			
127	7	Cow - Jersey	NZFL	3,540	1,153.03	2.28	506	SOLD			
128	6	Cow - Jersey	NZFL	2,625	962.50	2.2	438	SOLD			
129	6	Cow - Friesian	CAR	2,890	1,011.50	2.1	482	SOLD			

129A	1	Cow - Charolais X	RLL	770	1,894.20	2.46	770	SOLD			
130	6	Cow - Friesian	PGW	3,230	1,189.72	2.21	538	SOLD			
131	6	Cow - X Bred	PGW	2,795	1,034.15	2.22	466	SOLD			
132	2	Cow - Hereford	PGW	1,560	1,918.80	2.46	780	SOLD			
133	7	Cow - Friesian	PGW	3,430	1,078.00	2.2	490	SOLD			
134B	4	Cow -Beef X	NZFL	2,320	1,450.00	2.5	580	SOLD			
134	1	Cow - Friesian	NZFL	835	2,004.00	2.4	835	SOLD			
134A	1	Cow - Friesian X	NZFL	515	1,133.00	2.2	515	SOLD			
135	1	Cow - Friesian Pink Rump	NZFL	580	1,479.00	2.55	580	SOLD			
135A	2	Cow - Friesian X No Mark	NZFL	1,340	1,621.40	2.42	670	SOLD			
136A	2	Cow - Friesian X	PGW	1,425	1,781.25	2.5	713	SOLD			
136	1	Cow - Friesian X	CAR	390	780.00	2	390	SOLD			
137	3	Cow - Her/Fries X	CAR	1,620	1,317.60	2.44	540	SOLD			
138	5	Cow - Speckle Park	CAR	2,255	1,132.01	2.51	451	SOLD			
139	6	Cow - Ang/Fries X	CAR	2,890	1,184.90	2.46	482	SOLD			
140	6	Cow - Her/Fries X	CAR	3,230	1,421.20	2.64	538	SOLD			
141	3	Cow - Friesian	HAZ	1,515	1,111.00	2.2	505	SOLD			
142	2	Cow - Ayresshire	PGW	1,155	1,432.20	2.48	578	SOLD			
143	5	Cow - Friesian	NZFL	2,715	1,167.45	2.15	543	SOLD			
144	3	Cow - Friesian	NZFL	1,450	1,005.33	2.08	483	SOLD			
145	4	Cow - Friesian Pink Rump	HAZ	1,955	1,270.75	2.6	489	SOLD			
145A	2	Cow - Friesian X	HAZ	1,220	1,610.40	2.64	610	SOLD			
146	3	Cow - Her/Fries X	HAZ	1,745	1,512.33	2.6	582	SOLD			
146A	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	490	1,200.50	2.45	490	SOLD			
147	8	Cow - Friesian	RLL	4,385	1,458.01	2.66	548	SOLD			
148	8	Cow - Friesian	RLL	4,190	1,382.70	2.64	524	SOLD			
149	4	Cow - Friesian	RLL	2,150	1,435.13	2.67	538	SOLD			
150	2	Cow - Her/Fries X	HAZ	1,680	2,058.00	2.45	840	SOLD			
150A	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	805	2,004.45	2.49	805	SOLD			
151	5	Cow - X Bred	PGW	2,435	1,032.44	2.12	487	SOLD			
152	5	Cow - Friesian X	HAZ	2,615	1,380.72	2.64	523	SOLD			
153	9	Cow - Friesian	NZFL	5,175	1,523.75	2.65	575	SOLD			
154	3	Cow - Friesian	NZFL	1,720	1,513.60	2.64	573	SOLD			

154A	3	Cow - Friesian	HAZ	2,025	1,660.50	2.46	675	SOLD			
155	3	Cow - Friesian	NZFL	2,165	1,789.73	2.48	722	SOLD			
156	7	Cow - Hereford	PGW	3,510	1,353.86	2.7	501	SOLD			
157	4	Cow - Hereford	PGW	1,905	1,285.88	2.7	476	SOLD			
157A	1	Cow - Fries	PGW	545	1,444.25	2.65	545	SOLD			
158	4	Cow - Friesian	NZFL	2,600	1,599.00	2.46	650	SOLD			
159	6	Cow - Friesian	NZFL	3,455	1,382.00	2.4	576	SOLD			
160	7	Cow - Friesian	NZFL	3,660	1,202.57	2.3	523	SOLD			
161	4	Cow - Friesian	NZFL	2,000	1,090.00	2.18	500	SOLD			
162	6	Cow - Friesian	HAZ	3,280	1,317.47	2.41	547	SOLD			
163	9	Cow - Friesian	HAZ	4,040	947.16	2.11	449	SOLD			
164	8	Cow - Friesian X	HAZ	4,085	1,128.48	2.21	511	SOLD			
165	8	Cow - Friesian X	HAZ	3,145	668.31	1.7	393	SOLD			
166	6	Cow - Friesian	HAZ	3,295	1,235.63	2.25	549	SOLD			
167	7	Cow - Friesian	HAZ	3,310	1,002.46	2.12	473	SOLD			
168	6	Cow - Friesian X	PGW	3,355	1,459.43	2.61	559	SOLD			
169	5	Cow - Fries	NZFL	2,380	1,151.92	2.42	476	SOLD			
170	3	Cow - X Bred	PGW	1,280	1,024.00	2.4	427	SOLD			
170A	2	Cow - Friesian	PGW	955	1,136.45	2.38	478	SOLD			
170B	2	Cow - Friesian	PGW	835	417.50	1	418	SOLD			
171	7	Cow - Friesian	HAZ	3,995	1,432.49	2.51	571	SOLD			
172	5	Cow - Friesian	HAZ	2,145	900.90	2.1	429	SOLD			
173	7	Cow - Friesian	HAZ	4,155	1,596.71	2.69	594	SOLD			
174	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,410	1,175.00	2.5	470	SOLD			
174A	2	Cow - Jersey	HAZ	1,110	1,387.50	2.5	555	SOLD			
175	3	Cow - Friesian	HAZ	1,985	1,687.25	2.55	662	SOLD			
175A	3	Cow - Friesian	HAZ	2,325	1,643.00	2.12	775	SOLD			
176	4	Cow - Her/Fries X	HAZ	2,620	1,676.80	2.56	655	SOLD			
196	5	Cow - Friesian	PGW	2,465	1,059.95	2.15	493	SOLD			
501	8	Cow - Hereford	HAZ	5,375	1,827.50	2.72	672	SOLD			
501B	1	Cow - Hereford	HAZ	580	1,171.60	2.02	580	SOLD			
502	3	Cow - Friesian X	PGW	1,370	959.00	2.1	457	SOLD			
502A	4	Cow - Friesian X	PGW	2,375	1,454.69	2.45	594	SOLD			



503	7	Cow - Friesian	HAZ	3,225	972.11	2.11	461	SOLD			
503A	2	Cow - Friesian X	HAZ	625	468.75	1.5	313	SOLD			
505	4	Cow - Friesian	PGW	2,300	1,299.50	2.26	575	SOLD			
505A	2	Cow - X Bred	PGW	965	1,061.50	2.2	483	SOLD			
301A	2	Cow - X Bred	PGW	875	743.75	1.7	438	SOLD			
301	8	Cow - X Bred	PGW	2,985	485.06	1.3	373	SOLD			
302	13	Cow - Friesian X	CAR	7,365	1,405.02	2.48	567	SOLD	<b>391</b>	<b>2.34</b>	<b>1,283.32</b>

For Sale            1096    hd  
                           264    lots  
 Sold                    1094    hd  
 Auction Duration   5hr 34min  
 Online Audience    138  
 Online Bidders      4